
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20.12.2018 год                                                                                               № 56-1 

 

Об инструкции по делопроизводству в территориальной  

избирательной комиссии № 16 

 

     В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 06.12.2018 г. № 81-1  «О Типовой инструкции по 

делопроизводству в территориальной избирательной комиссии в Санкт-

Петербурге»  территориальная избирательная комиссия  № 16  решила:                                                                                           

1.  Утвердить инструкцию по делопроизводству в территориальной 

избирательной комиссии № 16 согласно приложения. 

2. Считать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии № 16 от 25.12.2013  № 36-1. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 

 


